
Žalovaná: Evropská komise (zástupci: D. Grespan, D. Nardi a P. Němečková, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2013/665/EU ze dne 17. července 2013 týkajícího se státní podpory 
SA.33726 (11/C) [ex SA.33726 (11/NN)] poskytnuté Itálií (posunutí platby za dávky na mléko v Itálii) (Úř. věst. L 309, 
s. 40)

Výrok rozsudku

1) Článek 1 odst. 2 rozhodnutí Komise 2013/665/EU ze dne 17. července 2013 o státní podpoře SA.33726 (11/C) [ex SA.33726 
(11/NN)] poskytnuté Itálií (odklad platby dávky z mléka) se zrušuje.

2) Články 2 až 4 tohoto rozhodnutí se zrušují v rozsahu, v němž se týkají jednak režimu podpor uvedeného v jeho čl. 1 odst. 2, a jednak 
individuálních podpor poskytnutých na základě tohoto režimu podpor.

3) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

4) Italská republika a Evropská komise ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 344, 23.11.2013.

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. června 2015 – H.P. Gauff Ingenieure v. OHIM – Gauff (Gauff JBG 
Ingenieure)

(Věc T-585/13) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky 
Společenství Gauff JBG Ingenieure — Starší národní slovní a obrazové ochranné známky a starší slovní 

a obrazové ochranné známky Společenství GAUFF — Relativní důvody pro zamítnutí — Částečné 
zamítnutí zápisu — Žádost o navrácení do původního stavu — Článek 81 nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 262/26)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: H.P. Gauff Ingenieure GmbH & Co. KG – JBG (Norimberk, Německo) (zástupce: G. Schneider-Rothhaar, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: A. Schifko, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Gauff GmbH & Co. 
Engineering KG (Norimberk, Německo) (zástupce: A. Molnar, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 5. září 2013 (věc R 596/2013-1) týkajícímu se 
žádosti o navrácení do původního stavu.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

C 262/20 CS Úřední věstník Evropské unie 10.8.2015



2. Společnost H.P. Gauff Ingenieure GmbH & Co. KG – JBG ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem 
pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM).

3. Společnost Gauff GmbH & Co. Engineering KG ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 24, 25.1.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. června 2015 – H.P. Gauff Ingenieure v. OHIM – Gauff (Gauff THE 
ENGINEERS WITH THE BROADER VIEW)

(Věc T-586/13) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky 
Společenství Gauff THE ENGINEERS WITH THE BROADER VIEW — Starší národní slovní a obrazová 
ochranná známka a starší slovní a obrazová ochranná známka Společenství GAUFF — Relativní důvody 

pro zamítnutí — Částečné zamítnutí zápisu — Žádost o navrácení do původního stavu — Článek 81 
nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 262/27)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: H.P. Gauff Ingenieure GmbH & Co. KG – JBG (Norimberk, Německo) (zástupce: G. Schneider-Rothhaar, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: A. Schifko, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Gauff GmbH & Co. 
Engineering KG (Norimberk, Německo) (zástupce: A. Molnar, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 5. září 2013 (věc R 118/2013-1) týkajícímu se 
žádosti o navrácení do původního stavu.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnost H.P. Gauff Ingenieure GmbH & Co. KG – JBG ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem 
pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM).

3. Společnost Gauff GmbH & Co. Engineering KG ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 24, 25.1.2014.

10.8.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 262/21


